Zatagcznik Nr 4 do uchwaly Nr XLIV/306 /2018

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 25 pazdziernika 2018 r.

Dochody i wydatki budzetu Powiatu Gryfinskiego zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi
ustawami w 2018r.

Dzial

Rozdzial

Dotacje
ogotem

Wydatki
ogolem
(6+12)

z tego:

Wydatki
biezace

z tego:

Wydatki jednostek
budzetowych

i

‘Wynagro-
dzenia
skladki od
nich
naliczane

Wydatki
zwigzane
z realizacja
zadan
statutowych

Dotacje na
zadania
biezace

Swiadczenia
na rzecz
0sob
fizycznych

‘Wydatki na
programy
finansowane
z udzialem
Srodkow
pochodzacych
z budzetu Unii
Europejskiej
oraz
niepodlegajacych
Zwrotowi
Srodkéow
Z pomocy
udzielonej przez
panstwa
czlonkowskie
Porozumienia
o0 Wolnym
Handlu (EFTA)
oraz innych
Srodkéw
pochodzacych ze
zrédet
zagranicznych
niepodlegajacych
zwrotowi w czesci
zwigzanej
z realizacja
zadan Powiatu

Wydatki
majatkowe

4

5

10

11

12

010

01005

2110

7 600,00

7 600,00

7 600,00

7 600,00

010

01095

6410

573 000,00

573 000,00

0,00

573 000,00




700 70005 2110 519 050,00 519 050,00 519 050,00 98 700,00 420 350,00
710 71012 2110 378 000,00 378 000,00 378 000,00 60 000,00 318 000,00
710 71015 2110 430 764,00 430 764,00 430 764,00 358 467,00 72 097,00 200,00
710 71015 6410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00
750 75011 2110 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00
750 75045 2110 26 000,00 26 000,00 26 000,00 15 140,40 10 859,60
751 75109 2110 50 640,00 50 640,00 50 640,00 5120,00 45 520,00
752 75295 2110 37767,00 37 767,00 37 767,00 37 767,00
754 75411 2110 4984 554,00 | 4984 554,00 | 4984 554,00 | 4322479,00 412 192,00 249 883,00
755 75515 2110 187 812,00 187 812,00 187 812,00 127 086,12 60 725,88
801 80153 2110 25 660,64 25 660,64 25 660,64 25 660,64
851 85156 2110 1 875 588,00 1 875 588,00 | 1875 588,00 1 875 588,00
852 85205 2110 18 612,00 18 612,00 18 612,00 1 000,00 17 612,00
853 85321 2110 206 660,55 206 660,55 206 660,55 118 551,56 24 948,55 63 160,44
853 85395 2110 3000,00 3000,00 3 000,00 3 000,00
855 85504 2110 57 040,00 57 040,00 57 040,00 1 840,00 55 200,00
855 85508 2110 30 783,00 30 783,00 30 783,00 17 619,00 13 164,00
855 85508 2160 668 000,00 668 000,00 668 000,00 6 680,00 661 320,00
Ogotem 10 134 531,19 | 10134 531,19 | 9551531,19 | 5049 596,96 | 3 395 280,91 60 725,88 | 1045 927,44 0,00 583 000,00




